福祉活動 PRキャラクター「ほえっぴー」使用許可申請書

年  月  日

社会福祉法人長門市社会福祉協議会長 様

申 請 団 体 名

申請団体所在地

代表者又は責任者名

(連絡先電話             )

福祉活動 PRキャラクター「ほえっぴー」を下記のとおり使用したいので申請します。

使用目的

□営利を目的とする

□営利を目的としない

※いずれかに☑

使 用 者

使用期間   年  月  日 ～     年  月  日

使用方法

備  考

福祉活動 PRキャラクター「ほえっぴー」使用許可書

年  月  日

         様

上記のとおり、使用を許可します。

許可条件

1 上記の「使用者」以外が使用しないこと

2 上記の「使用目的」以外のことに使用しないこと

3 発行物を提出すること

社会福祉法人長門市社会福祉協議会

会  長  檜  垣  正  男